
PR-MS-00002549/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMS nº 46,  DE 20 DE FEVEREIRO DE  2015.

      O  PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no exercício das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria PGR nº 591,

de  20  de  novembro de  2008,  tendo em vista  autorização  contida  nos  autos  de  processo  administrativo

SG/PGR   nº   1.00.000.012057/2013-29  e  nos  autos  de  processo  administrativo  PR/MS   nº

1.21.000.001863/2014-22,  resolve:

      Art. 1º Designar o Procurador da República PEDRO PAULO GRUBITS GONÇALVES DE OLIVEIRA,

lotado na Procuradoria da República em Mato Grosso do Sul, para oficiar, sem prejuízo de suas regulares

atribuições,  como  representante  do  Ministério  Público  Federal  junto  à  1ª  Vara  Federal  da  7ª  Subseção

Judiciária no Município de Coxim/MS, no período de 2 a 6 de março  de 2015.

      Art. 2º Designar o Procurador da República MARCOS NASSAR,  lotado na Procuradoria da República

em Mato Grosso do Sul,  para oficiar,  sem prejuízo de suas regulares atribuições, como representante do

Ministério Público Federal junto à 1ª Vara Federal da 7ª Subseção Judiciária no Município de Coxim/MS, no

período de 9 a 13 de março de 2015.

      Art. 3º Designar a Procuradora da República DANILCE VANESSA ARTE ORTIZ CAMY, lotada na

Procuradoria da República em Mato Grosso do Sul, para oficiar, sem prejuízo de suas regulares atribuições,

como representante do Ministério Público Federal  junto à 1ª  Vara Federal  da 7ª Subseção Judiciária no

Município de Coxim/MS, no período de 16 a 20 de março  de 2015.

      Art. 4º Designar a Procuradora da República DAMARIS ROSSI BAGGIO DE ALENCAR, lotada na

Procuradoria da República em Mato Grosso do Sul,  para oficiar, sem prejuízo de suas regulares atribuições,

como representante do Ministério Público Federal  junto à 1ª  Vara Federal  da 7ª Subseção Judiciária no

Município de Coxim/MS, no período de 23 a 27 de março de 2015.

      Art. 5º Designar o Procurador da República SÍLVIO PEREIRA AMORIM,  lotado na Procuradoria da

República  em  Mato  Grosso  do  Sul,  para  oficiar,  sem  prejuízo  de  suas  regulares  atribuições,  como

representante do Ministério Público Federal junto à 1ª Vara Federal da 7ª Subseção Judiciária no Município

de Coxim/MS, nos dias 30 e 31 de março de 2015.

      Art. 6º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y


PEDRO PAULO GRUBITS GONÇALVES DE OLIVEIRA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - EXTRAJUDICIAL de 24/02/2015, n. 25, p. 44

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-02-23.pdf

